Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.09.2019

№ 1351

О назначении ответственных за работу

в системе электронного документооборота
В рамках реализации мероприятий государственной программы «Информационное общество Нижегородской области», утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 30 апреля 2014 г. №300, и в целях внедрения системы электронного документооборота (далее - СЭДО) в администрации Павловского муниципального района Нижегородской области:
1.Назначить ответственным за организацию работы в СЭДО в администрации Павловского муниципального района Нижегородской области Маянову Светлану Борисовну, начальника отдела по делопроизводству, информационному обеспечению и связям с общественностью управления делами.
2.Назначить ответственным за состояние технической инфраструктуры для обеспечения работы СЭДО в администрации Павловского муниципального района Нижегородской области Романова Сергея Алексеевича, начальника управления делами.
3.Назначить ответственным за состояние и мероприятия по технической защите информации и работу со средствами криптографической защиты информации для обеспечения работы СЭДО в администрации Павловского муниципального района Нижегородской области Романова Сергея Алексеевича, начальника управления делами.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

 А.О.Кириллов